东北石油大学外来人员入校审批表
                                                    填报日期：     年    月   日
	申请单位
	

	入校事由
	

	入校人员姓名
	1、
	2、
	3、
	4、

	入校人员身份证号码
	1、
	2、
	3、
	4、

	入校人员电话
	1、
	2、
	3、
	4、

	入校人员家庭所在地（详至门牌号）
	1、
	2、
	3、
	4、

	入校时间
	月      日      时
	预计离校时间
	月      日      时

	七日内身体状况

健康       发热       干咳       乏力       咽痛      嗅（味）觉减退      腹泻    
其他               



	入校审批

	本次申请入校共     人，符合学校各项要求，所填信息真实无误，特申请入校。
  经办人： 
电话：
审批人（申请单位主要负责人）：
审批单位公章

       


